

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hranice, Úprava zpevněných ploch areálu koupaliště
Objekt:
IO 302 - Areálové vodovodní přípojky

KSO:
Místo: Hranice

Zadavatel:
EKOLTES Hranice, a.s.

Uchazeč:
ARRO, spol. s r.o.

Projektant:
Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

Zpracovatel:
Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 17. 8. 2023

IČ:
DIČ: 61974919

IČ:
DIČ: 64581772
CZ64581772

IČ:
DIČ: 49974424

IČ:
DIČ: 49974424

Cena bez DPH		427 450,50	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	427 450,50	21,00%	89 764,61
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	517 215,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hranice, Úprava zpevněných ploch areálu koupaliště
Objekt: IO 302 - Areálové vodovodní přípojky

Místo:	Hranice	Datum:	17. 8. 2023
Zadavatel:	EKOLTES Hranice, a.s.	Projektant:	Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.
Uchazeč:	ARRO, spol. s r.o.	Zpracovatel:	Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		427 450,50
HSV - Práce a dodávky HSV		408 780,36
1 - Zemní práce		164 501,99
4 - Vodorovné konstrukce		14 573,60
8 - Trubní vedení		225 700,07
998 - Přesun hmot		4 004,70
PSV - Práce a dodávky PSV		18 670,14
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		18 670,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hranice, Úprava zpevněných ploch areálu koupaliště

Objekt:

IO 302 - Areálové vodovodní přípojky

Místo: Hranice

Datum: 17. 8. 2023

Zadavatel: EKOLTES Hranice, a.s.

Projektant: Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

Uchazeč: ARRO, spol. s r.o.

Zpracovatel: Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

427 450,50

D HSV

Práce a dodávky HSV

408 780,36

D 1

Zemní práce

164 501,99

1	K	123252104	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	125,400	170,14	21 335,56
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/123252104
(((1,1+0,8)/2*1,5))*88

125,400

2	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	125,400	521,66	65 416,16
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101

3	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	0,251	2 403,74	603,34
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

Online PSC
VV
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133212811
vypouštěcí šachta
(PI*0,2*0,2*2)

0,251

4	K	151101101	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	15,000	146,00	2 190,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC
VV
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101
u stávajících stromů
10*1,5

15,000

5	K	151101111	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	15,000	38,16	572,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111

6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	45,400	118,50	5 379,90
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC
VV
VV
VV
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311
přesun hmot
"lože" 14,2
"obsyp" 31,2
Součet

14,200

31,200

45,400

7	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	45,400	107,24	4 868,70
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC
VV
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319
do 20 m
45,4

45,400

8	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	45,400	241,64	10 970,46
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751114

9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	45,400	18,45	837,63
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

10	K	174111103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích	m3	80,251	188,77	15 148,98
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC
VV
VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111103
"výkop" 125,4+0,251
"lože" -14,2

125,651

-14,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"obsyp" -31,2		-31,200		
	W		Součet		80,251		
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	31,200	449,63	14 028,46
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101				
	W		42,5*1*0,33		14,025		
	W		64,8*0,8*0,33		17,107		
	W		Součet		31,132		
	W		31,2		31,200		
12	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	62,400	371,00	23 150,40
	W		31,2*2 *Přepočtené koeficientem množství		62,400		
	D	4	Vodorovné konstrukce				14 573,60
13	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	14,200	1 026,31	14 573,60
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111				
	W		42,5*1*0,15		6,375		
	W		64,8*0,8*0,15		7,776		
	W		Součet		14,151		
	W		14,2		14,200		
	D	8	Trubní vedení				225 700,07
14	K	891171324	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 32	kus	1,000	300,67	300,67
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891171324				
15	M	42221558	šoupátko domovní přípojky litinové ISO hrdlo PN16 32x32	kus	1,000	4 271,00	4 271,00
16	K	891161324	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 25	kus	3,000	285,11	855,33
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891161324				
17	M	42221557	šoupátko domovní přípojky litinové ISO hrdlo PN16 25x25	kus	3,000	3 770,00	11 310,00
18	K	891239111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 65	kus	2,000	1 286,79	2 573,58
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891239111				
19	M	42273537	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 63-1"	kus	1,000	2 030,00	2 030,00
20	M	42273539	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 63-5/4"	kus	1,000	2 030,00	2 030,00
21	K	894812063	Šachta z polypropylenu PP DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	1,000	4 550,00	4 550,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812063				
			Poznámka k položce: V příslušných cenách jsou započteny i náklady na:				
	P		a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze štěrkopísku tl. 100 mm,				
			b) dodání a montáž teleskopu a poklopu,				
			c) napojení stávajícího potrubí.				
22	K	8X06	Osazení šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení D do 1,0 m hl do 2 m	kus	1,000	710,00	710,00
23	M	28661003	roura šachtová PP korugovaná dno DN 400 dl 2m	m	2,000	832,00	1 664,00
24	K	8X07	Výplň šachty kamenivem fr. 16-32	m3	0,075	650,00	48,75
	W		(PI*0,2*0,2*0,6)		0,075		
25	K	8X02	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 litinových	kus	11,000	331,00	3 641,00
26	M	63126206	spojka svěrná kompozitní redukováná pro PE potrubí d25-20	kus	1,000	390,00	390,00
27	M	63126207	spojka svěrná kompozitní redukováná pro PE potrubí d32-25	kus	1,000	468,00	468,00
28	M	63126201	spojka svěrná kompozitní přímá pro PE potrubí d25	kus	1,000	343,00	343,00
29	M	55251920	t-kus 90° svěrný litinový redukováný pro PE potrubí d32-25	kus	2,000	1 014,00	2 028,00
30	M	63126222	t-kus 90° svěrný kompozitní pro PE potrubí d25	kus	1,000	627,00	627,00
31	M	63126217	koleno 90° svěrné kompozitní pro PE potrubí d32	kus	2,000	466,00	932,00
32	M	63126216	koleno 90° svěrné kompozitní pro PE potrubí d25	kus	3,000	359,00	1 077,00
33	K	879171111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 32	kus	1,000	635,31	635,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/879171111				
34	K	8X05	Montáž nerezových výdejních sloupků	kus	2,000	845,50	1 691,00
P			Poznámka k položce: V ceně je zahrnuto zabetonování a ukotvení sloupku.				
35	M	8X03	nerezový výdejní sloupek se 2 vodami vč. kotevní konstrukce	kus	1,000	12 450,00	12 450,00
36	M	8X04	nerezový výdejní sloupek se 4 vodami vč. kotevní konstrukce	kus	1,000	14 650,00	14 650,00
37	K	8X01	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 25 x 2,3 mm	m	46,300	60,60	2 805,78
VV			17+2		19,000		
VV			25,3+2		27,300		
VV			Součet		46,300		
38	M	28613109	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm	m	46,300	44,75	2 071,93
VV			45,615763546798*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		46,300		
39	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	61,000	69,60	4 245,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871161211				
VV			61		61,000		
40	M	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	61,000	40,20	2 452,20
41	K	879161111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 25	kus	1,000	478,11	478,11
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/879161111				
42	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	744,72	2 978,88
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899401112				
43	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	4,000	1 160,00	4 640,00
44	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	107,300	56,84	6 098,93
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899721111				
VV			61+46,3		107,300		
45	K	899914111	Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm	m	40,500	847,00	34 303,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899914111				
VV			5,7+1		6,700		
VV			2*16,9		33,800		
VV			Součet		40,500		
46	M	55283924	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x8,0mm	m	40,500	2 379,00	96 349,50
D			998				4 004,70
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,334	955,64	2 230,46
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101				
48	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	2,334	760,17	1 774,24
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276124				
D			PSV				18 670,14
D			722				18 670,14
49	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	4,000	61,72	246,88
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722219191				
50	M	42291066	souprava zemní pro šoupátka Rd 1,25m	kus	4,000	904,00	3 616,00
51	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	107,300	105,00	11 266,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290215				
52	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	107,300	32,57	3 494,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234				
53	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,058	793,12	46,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hranice, Úprava zpevněných ploch areálu koupaliště

Objekt:

IO 302 - Areálové vodovodní přípojky

KSO:

Místo: Hranice

CC-CZ:

Datum: 17. 8. 2023

Zadavatel:

EKOLTES Hranice, a.s.

IČ: 61974919

DIČ:

Uchazeč:

ARRO, spol. s r.o.

IČ: 64581772

DIČ: CZ64581772

Projektant:

Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

IČ: 49974424

DIČ:

Zpracovatel:

Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

IČ: 49974424

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			427 450,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	427 450,50	21,00%	89 764,61
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			517 215,11
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hranice, Úprava zpevněných ploch areálu koupaliště
Objekt: IO 302 - Areálové vodovodní přípojky

Místo:	Hranice	Datum:	17. 8. 2023
Zadavatel:	EKOLTES Hranice, a.s.	Projektant:	Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.
Uchazeč:	ARRO, spol. s r.o.	Zpracovatel:	Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	427 450,50
HSV - Práce a dodávky HSV	408 780,36
1 - Zemní práce	164 501,99
4 - Vodorovné konstrukce	14 573,60
8 - Trubní vedení	225 700,07
998 - Přesun hmot	4 004,70
PSV - Práce a dodávky PSV	18 670,14
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	18 670,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hranice, Úprava zpevněných ploch areálu koupaliště
Objekt: IO 302 - Areálové vodovodní přípojky

Místo: Hranice Datum: 17. 8. 2023
Zadavatel: EKOLTES Hranice, a.s. Projektant: Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.
Uchazeč: ARRO, spol. s r.o. Zpracovatel: Agroprojek Jihlava, spol.s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 427 450,50

D HSV Práce a dodávky HSV 408 780,36

D 1 Zemní práce 164 501,99

1	K	123252104	Výkopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	125,400	170,14	21 335,56
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/123252104				
VV			$((1,1+0,8)/2*1,5))*88$		125,400		

2	K	129001101	Příplatek k cenám výkopávek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	125,400	521,66	65 416,16
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101				
------------	--	--	---	--	--	--	--

3	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	0,251	2 403,74	603,34
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133212811				
VV			vypouštěcí šachta				
VV			(PI*0,2*0,2*2)		0,251		

4	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	15,000	146,00	2 190,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101				
VV			u stávajících stromů				
VV			10*1,5		15,000		

5	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	15,000	38,16	572,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111				
------------	--	--	---	--	--	--	--

6	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	45,400	118,50	5 379,90
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311				
------------	--	--	---	--	--	--	--

VV			přesun hmot				
VV			"lože" 14,2		14,200		
VV			"obsyp" 31,2		31,200		
VV			Součet		45,400		

7	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	45,400	107,24	4 868,70
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319				
VV			do 20 m				
VV			45,4		45,400		

8	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	45,400	241,64	10 970,46
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751114				
------------	--	--	---	--	--	--	--

9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	45,400	18,45	837,63
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201				
------------	--	--	---	--	--	--	--

10	K	174111103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích	m3	80,251	188,77	15 148,98
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111103				
------------	--	--	---	--	--	--	--

VV			"výkop" 125,4+0,251		125,651		
VV			"lože" -14,2		-14,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"obsyp" -31,2		-31,200		
	VV		Součet		80,251		
11	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	31,200	449,63	14 028,46
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101				
	VV		42,5*1*0,33		14,025		
	VV		64,8*0,8*0,33		17,107		
	VV		Součet		31,132		
	VV		31,2		31,200		
12	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16	t	62,400	371,00	23 150,40
	VV		31,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		62,400		
	D	4	Vodorovné konstrukce				14 573,60
13	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	14,200	1 026,31	14 573,60
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111				
	VV		42,5*1*0,15		6,375		
	VV		64,8*0,8*0,15		7,776		
	VV		Součet		14,151		
	VV		14,2		14,200		
	D	8	Trubní vedení				225 700,07
14	K	891171324	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 32	kus	1,000	300,67	300,67
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891171324				
15	M	42221558	šoupátko domovní přípojky litinové ISO hrdlo PN16 32x32	kus	1,000	4 271,00	4 271,00
16	K	891161324	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 DN 25	kus	3,000	285,11	855,33
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891161324				
17	M	42221557	šoupátko domovní přípojky litinové ISO hrdlo PN16 25x25	kus	3,000	3 770,00	11 310,00
18	K	891239111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 65	kus	2,000	1 286,79	2 573,58
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891239111				
19	M	42273537	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 63-1"	kus	1,000	2 030,00	2 030,00
20	M	42273539	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 63-5/4"	kus	1,000	2 030,00	2 030,00
21	K	894812063	Šachta z polypropylenu PP DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) plný do teleskopické trubky (D400)	kus	1,000	4 550,00	4 550,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812063				
	Poznámka k položce: V příslušných cenách jsou započteny i náklady na:						
P	a) vyrovnávací násypnou vrstvu ze šterkopísku tl. 100 mm,						
	b) dodání a montáž teleskopu a poklopu,						
	c) napojení stávajícího potrubí.						
22	K	8X06	Osazení šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení D do 1,0 m hl do 2 m	kus	1,000	710,00	710,00
23	M	28661003	roura šachtová PP korugovaná dno DN 400 dl 2m	m	2,000	832,00	1 664,00
24	K	8X07	Výplň šachty kamenivem fr. 16-32	m3	0,075	650,00	48,75
	VV		(PI*0,2*0,2*0,6)		0,075		
25	K	8X02	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 litinových	kus	11,000	331,00	3 641,00
26	M	63126206	spoinka svěrná kompozitní redukováná pro PE potrubí d25-20	kus	1,000	390,00	390,00
27	M	63126207	spoinka svěrná kompozitní redukováná pro PE potrubí d32-25	kus	1,000	468,00	468,00
28	M	63126201	spoinka svěrná kompozitní přímá pro PE potrubí d25	kus	1,000	343,00	343,00
29	M	55251920	t-kus 90° svěrný litinový redukováný pro PE potrubí d32-25	kus	2,000	1 014,00	2 028,00
30	M	63126222	t-kus 90° svěrný kompozitní pro PE potrubí d25	kus	1,000	627,00	627,00
31	M	63126217	koleno 90° svěrné kompozitní pro PE potrubí d32	kus	2,000	466,00	932,00
32	M	63126216	koleno 90° svěrné kompozitní pro PE potrubí d25	kus	3,000	359,00	1 077,00
33	K	879171111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 32	kus	1,000	635,31	635,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/879171111				
34	K	8X05	Montáž nerezových výdejních sloupků	kus	2,000	845,50	1 691,00
P			Poznámka k položce: V ceně je zahrnuto zabetonování a ukotvení sloupku.				
35	M	8X03	nerezový výdejní sloupek se 2 vodami vč. kotevní konstrukce	kus	1,000	12 450,00	12 450,00
36	M	8X04	nerezový výdejní sloupek se 4 vodami vč. kotevní konstrukce	kus	1,000	14 650,00	14 650,00
37	K	8X01	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 25 x 2,3 mm	m	46,300	60,60	2 805,78
VV			17+2		19,000		
VV			25,3+2		27,300		
VV			Součet		46,300		
38	M	28613109	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 25x2,3mm	m	46,300	44,75	2 071,93
VV			45,615763546798*1,015 Přepočtené koeficientem množství		46,300		
39	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	61,000	69,60	4 245,60
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871161211				
VV			61		61,000		
40	M	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	61,000	40,20	2 452,20
41	K	879161111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 25	kus	1,000	478,11	478,11
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/879161111				
42	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	4,000	744,72	2 978,88
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899401112				
43	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	4,000	1 160,00	4 640,00
44	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	107,300	56,84	6 098,93
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899721111				
VV			61+46,3		107,300		
45	K	899914111	Montáž ocelové chráničky v otevřeném výkopu vnějšího průměru D 159 x 10 mm	m	40,500	847,00	34 303,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899914111				
VV			5,7+1		6,700		
VV			2*16,9		33,800		
VV			Součet		40,500		
46	M	55283924	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 159x8,0mm	m	40,500	2 379,00	96 349,50
D			998				4 004,70
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	2,334	955,64	2 230,46
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276101				
48	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	2,334	760,17	1 774,24
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998276124				
D			PSV	Práce a dodávky PSV			18 670,14
D			722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			18 670,14
49	K	722219191	Montáž zemních souprav ostatní typ	kus	4,000	61,72	246,88
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722219191				
50	M	42291066	souprava zemní pro šoupátka Rd 1,25m	kus	4,000	904,00	3 616,00
51	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	107,300	105,00	11 266,50
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290215				
52	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	107,300	32,57	3 494,76
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234				
53	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,058	793,12	46,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101				

